平成２７年４月１７日経営協議会議事要旨

本部棟大会議室

午後４時００分～５時３０分

出席委員  五神総長（議長）

岩田，岡村，岸，桐野，工藤，郷，斎藤，佐々木，佃，桝田

大和，保立，石井，古谷，南風原，境田，戸渡，西川，嶋田，清水各委員

陪   席  杉山，有信各監事

紺野，松田，山路各副理事

       阿部，小野，児島，今村，平野，笠原各部長

渕村，猪塚，野上，上野，土田各課長

総長から，総長就任にあたっての挨拶があった。

次いで，総長から，委員の交代について紹介があり，各委員から挨拶があった。

平成２７年３月１３日経営協議会議事要旨（案）（資料１）は，確認の上，原案どおり了承された。

１ 学内行事等（資料２）

総長から，前回経営協議会以降の学内行事等について，資料２のとおり報告があった。

２ 平成２７年度理事等の分担（資料３）

  総長から，今年度の理事等の分担について，資料３のとおり報告があった。

３ 第３期中期目標・中期計画の策定（資料４）

  石井理事から，第３期中期目標・中期計画の策定について資料４のとおり説明があり，次回経営協議会で審

議する旨の発言があった。

４ 総長選考会議委員の選出

  総長から，総長選考会議の構成等について説明があり，続いて総長選考会議委員の選出を行い，了承された。

５ 研究不正に関する学位請求論文の調査報告を踏まえた措置（資料５）

  石井理事から，研究不正に関する学位請求論文の調査報告を踏まえた措置について，資料５のとおり報告が

あった。

６ 寄附金及び寄附物品等の受納（資料６）

  保立理事から，平成２６年度１月分の寄附金及び寄附物品等の受納について，資料６のとおり報告があった。

７ 寄付講座等の設置等（資料７）

  保立理事から，設置期間及び寄付金額の変更１件，寄付者名の変更１件並びに寄付講座の設置期間及び寄付

の時期の変更１件について，資料７のとおり報告があった。

８ 社会連携講座等の設置等（資料８）

  保立理事から，社会連携講座の更新１件について，資料８のとおり報告があった。

以上